MUNICIPALIDAD DE GENERAL SAN MARTÍN
Comitente: Municipalidad de General San Martín

Descripción: REPARACIÓN o Construcción de Obras Hidráulicas en Diversos Sectores - Zona Este
Gral. San Martín. Fecha y hora de apertura: 6 de noviembre de 2024 - 10:00 horas. Valor del pliego:
$150.000,00 (Pesos Ciento Cincuenta Mil). Presupuesto oficial: $150.000.000,00 (Pesos Ciento
Cincuenta Millones).

Fecha de apertura: 2024-11-06 10:00

Presupuesto oficial: 150.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos